ile iş birliği sayesinde bertaraf edildi.
Hasan Ali Şah son günlerini. büyük mik
tarlara ulaşan gelirleriyle ve şeref un
vanlarıyla Poona. Bangalore ve Bombay'
da geçirdi. 1881 yılı Nisan ayında Bom
bay'da vefat etti ve Mazagon'da Hasa
nabad denilen yere defnedildi.

AğaHanAliŞah(ö 1302/ 1885).1246'
da ( 1830) iran'ın M ahaHat şehrinde
doğdu: öğrenimini iran'da tamamla-